HAYATI
(~~ )

Kendisine atfedilen hamsedeki
mesnevilerin Ahmed Rıdvan 'a ait olduğu

veya büyük çapta benzerlikler taşıd ığı
anlaşılan ll. Bayezid devri şairi
Abdülhay Çelebi'n in mahlası

L

L

(bk. AHMED RlDVAN).

HAYATİ AHMED EFENDi
(ö . 1229/ 1814)

Osmanlı alimi.

_j

_j

1166 (1753) yılında Elbistan'da doğdu .

Elbistan müftüsü Seyyid Ahmed Efendi'
nin oğludur. Tahsilini. memleketinde arn
casının oğlu Seyyid Ömer ile Cirldzade Ha
san ve Kayserili Ömer efendilerden oku
yup tamamladı. Elbistan 'da on yıl kadar
müftülük yaptıktan sonra istanbul'a gi
derek Ayasofya Medresesi'nde müderris
oldu. Eserlerini istanbul'da telife başla
dığı ve Şerh-i Tuhfe-i Vehbi'yi 120S'te
(1791) tamamlad ığı bilinen Hayati Ah
med Efendi istanbul'a bu tarihten birkaç
yıl önce gelmiş olmalıdır.

Hayati Ahmed Efendi Ayasofya müder
risliğinden Bosna kadılığına getirildi; Bos
na kadılığından sonra istanbul'a döndü
(Hediyyetü 'l-' arifin, 1, 183 ). 1225 (1810)
yılında istanbul'da Köprülü Darülhadis
Medresesi'ne müderris oldu. 1226 Rebl
ülewelinde (Nisan 1811 ) kadı tayin edildi
ği Bağdat'a giderken memleketine uğra
yıp oğlunu da beraberinde götürdü.